Récondūco, is, reconducere, Iterum conduco. { ἀναποδούσαι, πάλιν μεταβατεῖν. GAL. Relouer, reprendre à loisage. ITAL. Prendere à fatto da nuovo. GERM. Widerumb bestellen/auff ein neuves dingien/oder entpfahlen. Hisp. Alquilar de otro otra vez. ANG. To ire againe. { Vlpian. in l. item quartus. §. qui impleto ff. locati & conducti. Qui impleto tempore conductionis, remansit in conductione, non solum reconduxisse videbitur, sed etiam pignora videntur durare obligata.

Réconflo, as, Denuo conflo, sive liquefacio: & per translationem regnare, restituere, resuscito. { ἀναγένεσις. GAL. Resondre, renouveler par fonte ITAL. Fondere da nuovo. GERM. Widerumb giesen / item: widerumb zu recht bringen. Hisp. Fundir otra vez. ANGL. To loro or melt againe. { Luct. lib. 4.

Vnde reconfari sensus per membra repente

Possit?

Vbi reconfari dixit pro eo quod est renasci, regnare, αναφένει.

Reconsuet, consuet, respondere. Tertull.

Réconvénlo, is, verbum est Iurisperitis peculiare, pro eo quod est contractam actionem intentare: ut si reus in judicio conventus auctorena vicissim conveniat, αντιχάρω.

Récoquo, Rursus coquo. { πειραχθεῖν, διεισθεῖν. GAL. Recuire. ITAL. Ricuore. GERM. Widerumb Kochen. Hisp. Cozer otra vez. ANGL. To seeth againe. { Mart. lib. 11.

Altera non deerunt tenui versata favilla,

Et Velabrensi massa recocta soco.

Cicer. de senect. Quod quidem me proficisci entem hand sand quis facile retraxerit, hæve tanquam Pelian recoixerit. Vnde apud Catullum. Suffetius senex recoctus, i. decrepitus valde senex, ὑπεργένετο, οφελογενεστες in vetusto Lexico. ¶ Per translationem ponitur pio rursus pollio, & formo tanquam aurum, & similia quæ iterum coquuntur, ut meliora fiant. Quintilian. lib. 12. cap. 6. Sed præcipue tamen Apollo Moloni, quem tamen Romæ quoque audierat, se reformandus, ac velut recoquendum dedit. Lucan. lib. 7. Spiculaque extenso Pæan pythone recoxit.

Récoctus, a,um, participium, secundo loco coctus, & ponitur pro iteratus. { διεισθεῖν. GAL. Recuit. ITAL. Ricotto. GERM. Widergetochet. Hisp. Recozido, cosido otra vez. ANG. Boyled or sodden againe. { Stat. 4. Sylv.

— vel passum Pythius suis recoctum.

Senec. recoctus Catul. Epigr. 50. Sed non omnia displicere vellem Tito & suffetio seni recocto. Sciba recoctus, inquit Acron, dicitur qui saepius cum Proconsule ad Provinciam missus, exercitator est factus ex ipsa frequentia, & usu Horat. 2. Serm. Satyr. 5.

— plerunque recoctus

Scriba ex Quintuero corvum deludet hiantem.

¶ Recocti aulici, veteratores in aula. Bud.